

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายคู่โบร์-หินทราย หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่  
 ปริมาณงาน มีรขรขรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 200.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร  
 (สามารถจะยึดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคาที่ใช้,ทรายขาวกำหนด)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>II</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>II</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.65	1,650.00	1.3365	2.21	2,205.23
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วปรับคันหิน(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วปรับคันหิน(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งขุดที่จัดโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	867.08	34,683.20	1.3365	1,158.85	46,354.10
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	374.93	299,944.00	1.3365	501.09	400,875.16
10	Expansion Joint	ม.	4.00	169.77	679.08	1.3365	226.90	907.59
11	Contraction Joint	ม.	72.00	105.67	7,608.24	1.3365	141.23	10,168.41
12	Longitudinal Joint	ม.	200.00	61.34	12,268.00	1.3365	81.98	16,396.18
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	40.00	123.84	4,953.60	1.3365	165.51	6,620.49
14	งานจุดแต่งทางระบายน้ำ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานรื้อท่อกลมเดิม	ม.	-	-	-	-	-	-
						<b>361,786.12</b>	<b>รวม</b>	<b>483,527.16</b>
						ตัวอักษร (-)เป็นลบแปลพิมพ์สามพันบาทถ้วน)	ปรับยอด	<b>483,000.00</b>

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 361,786.12  
 - 1.3365

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสรพรเพชญ์ เอื้ออุ)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสิทธิชัย แต่งสิน)